PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6684/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE UMA MESA DE
CONCRETO COM TABULEIRO NA RUA
GENERAL MARCIANO MAGALHÃES,
PRÓXIMO AO Nº 604, ENFRENTE AO
BAR ASA DELTA, BAIRRO MORIN -
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de colocação de uma mesa
de concreto com tabuleiro na rua General Marciano Magalhães, próximo ao nª 604, enfrente ao
bar asa delta, bairro Morin – Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação irá beneficiar os moradores daquela localidade trazendo uma área de
convivência e será um benefício a mais para os momentos de lazer.

Sala das Sessões, 15 de Julho de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 15/07/2021 - 12:32:21 Data do Processo: 15/07/2021 - 12:35:4
Processo: 6684/202